



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

05 февраля 2016 года

г. Липецк

№ 58

О внесении изменений в
постановление главы администрации
Липецкой области от 9 июня 2012 года
№ 226 «О распределении обязанностей
между заместителями главы администрации
Липецкой области»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

Внести в постановление главы администрации Липецкой области от 9 июня 2012 года № 226 «О распределении обязанностей между заместителями главы администрации Липецкой области» (Липецкая газета, 2012, 20 июня, 28 ноября; 2013, 15 февраля; 2014, 7 марта, 23 июля; 2015, 17 июля, 22 июля, 12 августа) следующие изменения:

в приложении:

1. В абзаце первом пункта 5 слова «Иванов С.В.» заменить словами «Летникова Л.И.».
2. Абзац шестой пункта 7 признать утратившим силу.
3. В пункте 11:
 - 1) в абзаце седьмом слова «Ивановым С.В.» заменить словами «Летниковой Л.И.»;
 - 2) в абзаце восьмом слова «Иванов С.В.» заменить словами «Летникова Л.И.».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев